Relatério de Produtos Confirmados

Categoria:
Data de langcamento:

Data de vencimento:

5 Titulo:
Nco:(itzaé}sasosg Responsavel:
Telefone:

Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS

Frete:
Cdédigo do - x .
Sl Descrig&o Fabricante
APONTADOR DE LAPIS
43590 AT GATTE
ARQUIVO MORTO POLIONDA
43791 MORIOS ALAPLAST
BLOCO POST-IT 38X50MM
92595 SSOFLS COLACRIL
46204 BLOCO POST-IT 38X50MM  MASTERPRIN
SORTIDO 200FLS 3M C/4 T
BOBINA PARA IMPRESSORA
741 TERMICA 56MM X 300 METROS ~ AUTOPEL
REL.PONTO
BOBINA PARA IMPRESSORA
348 TERMICA 80MM TOTEM AUTOPEL
287 CADERNO ATA CAPA DURA PAGINA
100 PAGINAS BRASIL
43093 CADERNO PROTOCOLO CAPA PAGINA
DURA 100 PAGINAS BRASIL
CANETA ESFEROGRAFICA
43224 S EROCR COMPACTOR
CANETA MARCA TEXTO COR
90690 IARCATE BAZZE
CANETA MARCA TEXTO COR
46210 R aNIE BAZZE
CANETA MARCA TEXTO COR
46212 A BAZZE
CLIPS GAVALNIZADO N 8
46221 e FIXPAPER
CLIPS GAVALNIZADO N 3
90691 RN FIXPAPER
43812 COLA BASTAO BAZZE
43597 CORRETIVO LIQUIDO ZASTRAZ
2073 ENVELOPE PARDO A4 SCRITY
ENVELOPE PLASTICO A4 230 X
612 TV SCRITY
43895 FITA CREPE 48 X 50 METROS ~ TECTAPE
43034 FITA EMPACOTAMENTO TECTAPE

TRANSPARENTE 4,5CMX45M

https://www.apoiocotacoes.com.br

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Materiais de escritério

15/05/2025 11:10

20/05/2025 17:00

PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025
LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

(71) 98627-1250
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor
43.899.665/0001-91
(11) 2341-6408

LE.:
Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagao
30/05/2025
R$ 1.200,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

109152523114

polgrymas@polgrymas.com.br

12 dias ap6s a confirmagao

28 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor € responsavel por todos 0s custos e riscos.

Embalagem Quantidade Valor unitario Valor total
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 0,31 R$ 3,10
unidade ¢/ 1.0 50 UNIDS R$ 4,07 R$ 203,50
pacote ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 4,58 R$ 22,90
pacote ¢/ 1.0 10 PACS R$ 6,08 R$ 60,80
unidade ¢/ 1.0 4 BOBS R$ 27,44 R$ 109,76
unidade ¢/ 1.0 50 BOBS R$ 4,25 R$ 212,50
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 13,54 R$ 135,40
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 13,38 R$ 133,80
unidade ¢/ 1.0 20 UNIDS R$ 0,77 R$ 15,40
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 0,84 R$ 8,40
unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 0,84 R$ 4,20
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 0,84 R$ 8,40

caixa c/ 1.0 5CXS R$ 2,10 R$ 10,50

caixa c/ 1.0 5 UNIDS R$ 2,10 R$ 10,50
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 0,86 R$ 8,60
unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 1,63 R$ 8,15
unidade ¢/ 1.0 1000 UNIDS R$ 0,32 R$ 320,00
unidade ¢/ 1.0 400 UNIDS R$ 0,18 R$ 72,00
unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 4,48 R$ 22,40
unidade ¢/ 1.0 10 RLS R$ 3,41 R$ 34,10

Confirmado
em

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31
21/05/2025

10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31
21/05/2025
10:31
21/05/2025
10:31

Observagéo
do produto

Pag. 1



43599 GRAMPEADOR 28/6 PARA 20 MASTERPRIN ' ynidade ¢/1.0 10 UNIDS R$ 8,69 R$ 86,90 2110812025 ;

323 GRAMPO 26/6 CX C/5000 GATTE caixa ¢/ 1.0 10 CXS R$ 3,55 R$ 35,50 2110812025 .
46252 MOLHA DEDOS EM PASTA 12G  CARBRINK  unidade ¢/ 1.0 5UNIDS R$ 1,71 R$ 8,55 2110872025 ;
46267 PASTAPLASTICA SANFONADA  poLIBRAS  unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 58,11 R$ 290,55 2110812025 -
43244 PASTA SUSPENSA COM ACRIMET  unidadec/1.0 50 UNIDS RS 1,86 R$ 93,00 2110512025 -

363 PILHA AAL5V ELGIN unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 1,83 R$ 18,30 2110812025 -
43247 PILHA AAA 15V ELGIN unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS RS 1,83 R$ 18,30 2110512025 -
2121 PR AN A BERLIeO A4 Cl ACRINIL unidade ¢/ 1.0 5UNIDS R$ 10,85 R$ 54,25 210812025 ;
43250 eSO R A CRANDE BRW unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 6,58 R$ 32,90 2110812025 ;

Subtotal R$ 2.042,66000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 2



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Cotagéo ool
N° 1228589 Responsavel:
Telefone:

Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Materiais de escritério

15/05/2025 11:10

20/05/2025 17:00

PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025
LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

(71) 98627-1250
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor
19.264.051/0001-59 LE.:
(71) 4103-7399 Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagao
25/06/2025
R$ 500,00

Prazo de entrega:

Condicoes de pagamento:

comercial@penaverde.com.br

7 dias ap6s a confirmacéo
30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.
Codigo do s : : s Confirmado Observagéo
produto Descricdo Fabricante Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total & do produto
CAIXA ORGANIZADORA 21/05/2025
965428 PLASTICA COM TAMPA E SANREMO unidade ¢/ 5.0 5 UNDS R$ 49,90 R$ 249,50 10:31 -
TRAVAS 2,3 LITROS :
. 21/05/2025
43789 CALCULADORA 8 DIGITOS ALFACEL unidade ¢/ 5.0 5 UNIDS R$ 21,90 R$ 109,50 10:31 -
24197 DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 ACRILZANO  unidade ¢/ 10.0 10 UNIDS R$ 16,90 R$ 169,00 2110812025
Subtotal
Subtotal R$ 528,00000
https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 3



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Cotagéo ool
N° 1228589 Responsavel:
Telefone:

Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

CONDOMINIO PRIME LTDA

Frete:
Cdédigo do i )
produto Descricao Fabricante
46203 BLOCO ADESIVO POST-IT  MASTERPRIN
76X76MM 100 FOLHAS C/4 T
CAIXA ORGANIZADORA FLEX
7896541 S ass PLASULTIL
CANETA MARCADOR
46007 PERMANENTE PARA CD LYKE
CANETA RETROPROJETOR
43226 CITINTA AZUL LYKE
317 CLIP METALICO 2/0 ECCOCLIPS
COPO DESCARTAVEL TIRA
90850 0 UMD ULTRA
301 LAPIS GRAFITE MADEIRA ONDA
325 PAPEL OFICIO A4 CHAMEX
PERFURADOR PROFISSIONAL
310 DOIS FUROS PARA 50 ONDA
PAGINAS
SACO PLASTICO PICOTADO
328 oo DOKAPAC

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Materiais de escritério

15/05/2025 11:10

20/05/2025 17:00

PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025
LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

(71) 98627-1250
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor
46.080.567/0001-16
(81) 98798-3854

LE.:
Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagao
30/05/2025
R$ 1.200,00

Prazo de entrega:

Condicoes de pagamento:

1035587-13

vendas@condominioprime.com.br

3 dias apos a confirmacéo

30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total
unidade ¢/ 1.0 5 PACS R$ 4,50 R$ 22,50
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 65,00 R$ 325,00
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 3,50 R$ 35,00
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 3,50 R$ 35,00
unidade ¢/ 1.0 5 CXS R$ 2,90 R$ 14,50
unidade ¢/ 1.0 200 UNIDS R$ 4,70 R$ 940,00
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 0,70 R$ 7,00
unidade ¢/ 1.0 40 RESS R$ 27,90 R$ 1.116,00
unidade ¢/ 1.0 3 UNIDS R$ 145,00 R$ 435,00
unidade ¢/ 1.0 5 KGS R$ 27,00 R$ 135,00

Confirmado
em

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31
21/05/2025
10:31
21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

21/05/2025
10:31

Observagéo
do produto

https://www.apoiocotacoes.com.br

Subtotal R$ 3.065,00000

Pag. 4



Frete Total

Valor R$ 0,00000

TOTAL COTACAO

Total R$ 5.635,66000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 5



