

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação N° 1228589 Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 15/05/2025 11:10

Data de vencimento: 20/05/2025 17:00

Título: PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65

Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS									
	Dados do fornecedor									
CNPJ:	CNPJ : 43.899.665/0001-91									
Telefone:	Telefone: (11) 2341-6408 Email do Fornecedor: polgrymas@polg									
Responsável:	Responsável: Email respondente:									
Telefone Responsável:										
	Dados da	ı cotação								
Validade da proposta:	30/05/2025	Prazo de entrega:	12 dias após a confirmação							
Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00	Condições de pagamento:	28 ddl							
Frete:	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.									

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43590	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES	GATTE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,31	R\$ 3,10	21/05/2025 10:31	-
43791	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO	ALAPLAST	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 4,07	R\$ 203,50	21/05/2025 10:31	-
92595	BLOCO POST-IT 38X50MM 200FLS	COLACRIL	pacote c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 4,58	R\$ 22,90	21/05/2025 10:31	-
46204	BLOCO POST-IT 38X50MM SORTIDO 200FLS 3M C/4	MASTERPRIN T	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 6,08	R\$ 60,80	21/05/2025 10:31	-
741	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 56MM X 300 METROS REL.PONTO	AUTOPEL	unidade c/ 1.0	4 BOBS	R\$ 27,44	R\$ 109,76	21/05/2025 10:31	-
348	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM	AUTOPEL	unidade c/ 1.0	50 BOBS	R\$ 4,25	R\$ 212,50	21/05/2025 10:31	-
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	PAGINA BRASIL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 13,54	R\$ 135,40	21/05/2025 10:31	-
43223	CADERNO PROTOCOLO CAPA DURA 100 PAGINAS	PAGINA BRASIL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 13,38	R\$ 133,80	21/05/2025 10:31	-
43224	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	COMPACTOR	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 0,77	R\$ 15,40	21/05/2025 10:31	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 8,40	21/05/2025 10:31	-
46210	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	BAZZE	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 4,20	21/05/2025 10:31	-
46212	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 8,40	21/05/2025 10:31	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	FIXPAPER	caixa c/ 1.0	5 CXS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	21/05/2025 10:31	-
90691	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100	FIXPAPER	caixa c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	21/05/2025 10:31	-
43812	COLA BASTAO	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,86	R\$ 8,60	21/05/2025 10:31	-
43597	CORRETIVO LIQUIDO	ZASTRAZ	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 1,63	R\$ 8,15	21/05/2025 10:31	-
2073	ENVELOPE PARDO A4	SCRITY	unidade c/ 1.0	1000 UNIDS	R\$ 0,32	R\$ 320,00	21/05/2025 10:31	-
612	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	SCRITY	unidade c/ 1.0	400 UNIDS	R\$ 0,18	R\$ 72,00	21/05/2025 10:31	-
43895	FITA CREPE 48 X 50 METROS	TECTAPE	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 4,48	R\$ 22,40	21/05/2025 10:31	-
43234	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 4,5CMX45M	TECTAPE	unidade c/ 1.0	10 RLS	R\$ 3,41	R\$ 34,10	21/05/2025 10:31	-

43599	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 8,69	R\$ 86,90	21/05/2025 10:31	-
323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	GATTE	caixa c/ 1.0	10 CXS	R\$ 3,55	R\$ 35,50	21/05/2025 10:31	-
46252	MOLHA DEDOS EM PASTA 12G	CARBRINK	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 1,71	R\$ 8,55	21/05/2025 10:31	-
46267	PASTA PLASTICA SANFONADA A-Z	POLIBRAS	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 58,11	R\$ 290,55	21/05/2025 10:31	-
43244	PASTA SUSPENSA COM GRAMPO	ACRIMET	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 1,86	R\$ 93,00	21/05/2025 10:31	-
363	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,83	R\$ 18,30	21/05/2025 10:31	-
43247	PILHA AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,83	R\$ 18,30	21/05/2025 10:31	-
2121	PRANCHETA ACRILICO A4 C/ PRENDEDOR	ACRINIL	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 10,85	R\$ 54,25	21/05/2025 10:31	-
43250	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	BRW	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 6,58	R\$ 32,90	21/05/2025 10:31	-

Subtotal

Subtotal R\$ 2.042,66000

	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	15/05/2025 11:10
	Data de vencimento:	20/05/2025 17:00
	Título:	PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025
Cotação N° 1228589	Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
N 1220303	Telefone:	(71) 98627-1250
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI						
	Dados do fornecedor						
	CNPJ:	19.264.051/0001-59	I.E.:				
	Telefone:	(71) 4103-7399	Email do Fornecedor: comercial@penaverde.c				
2	Responsável:		Email respondente:				
2	Telefone Responsável:						
		Dados da	ı cotação				
	Validade da proposta:	25/06/2025	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação			
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00 Condições de pagame		30 ddl			
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O forn	necedor é responsável por todos os o	custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto	
965428	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA COM TAMPA E TRAVAS 2,3 LITROS	SANREMO	unidade c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 49,90	R\$ 249,50	21/05/2025 10:31	-	
43789	CALCULADORA 8 DIGITOS	ALFACEL	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 21,90	R\$ 109,50	21/05/2025 10:31	-	
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	ACRILZANO	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 16,90	R\$ 169,00	21/05/2025 10:31	-	
Subtotal									
	Subtotal R\$ 528,00000								

	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	15/05/2025 11:10
Cotação N° 1228589	Data de vencimento:	20/05/2025 17:00
	Título:	PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNHO 2025
	Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
N 1220309	Telefone:	(71) 98627-1250
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

	CONDOMINIO PRIME LTDA						
	Dados do fornecedor						
	CNPJ:	46.080.567/0001-16	1035587-13				
	Telefone:	(81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominiopri				
3	Responsável:		Email respondente:				
.	Telefone Responsável:						
	Dados da cotação						
	Validade da proposta:	30/05/2025	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação			
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00	Condições de pagamento:	30 ddl			
	Frete:	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.					

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto	
46203	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	5 PACS	R\$ 4,50	R\$ 22,50	21/05/2025 10:31	-	
7896541	CAIXA ORGANIZADORA FLEX 29 LITROS	PLASULTIL	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 65,00	R\$ 325,00	21/05/2025 10:31	-	
46097	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD	LYKE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,50	R\$ 35,00	21/05/2025 10:31	-	
43226	CANETA RETROPROJETOR C/TINTA AZUL	LYKE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,50	R\$ 35,00	21/05/2025 10:31	-	
317	CLIP METALICO 2/0	ECCOCLIPS	unidade c/ 1.0	5 CXS	R\$ 2,90	R\$ 14,50	21/05/2025 10:31	-	
90850	COPO DESCARTAVEL TIRA C/100 UND	ULTRA	unidade c/ 1.0	200 UNIDS	R\$ 4,70	R\$ 940,00	21/05/2025 10:31	-	
301	LAPIS GRAFITE MADEIRA	ONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,70	R\$ 7,00	21/05/2025 10:31	-	
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	40 RESS	R\$ 27,90	R\$ 1.116,00	21/05/2025 10:31	-	
310	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 50 PAGINAS	ONDA	unidade c/ 1.0	3 UNIDS	R\$ 145,00	R\$ 435,00	21/05/2025 10:31	-	
328	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30CM	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	5 KGS	R\$ 27,00	R\$ 135,00	21/05/2025 10:31	-	
	Subtotal								

Subtotal R\$ 3.065,00000

Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 5.635,66000**